
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LІХ сесія VІ скликання) 
 

29.04.2015  м. Кривий Ріг   №3606  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про надання дозволу на виго-
товлення технічної докумен-
тації із землеустрою щодо вста-
новлення меж земельних ділянок 
для подальшого надання їх у ко-
ристування 

Розглянувши звернення заявників і надані документи; відповідно до статей 
12, 39, 79-1, 122, 123 Земельного кодексу України, пункту 2 розділу VII "Прикін-
цеві та перехідні положення" Закону України "Про Державний земельний                     
кадастр"; керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні",            
міська рада вирішила: 

 

1. Надати заявникам  (додаток) дозвіл на виготовлення технічної докумен-
тації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок для подальшого 
надання їх у користування без зміни цільового призначення.  

 

2. Заявникам згідно з додатком: 
2.1 після ухвалення рішення розробити технічну документацію щодо вста-

новлення меж земельних ділянок; 
2.2 у разі виявлення в процесі робіт із землеустрою невідповідностей факти-

чного землекористування плану земельних ділянок, межі яких установлено в на-
турі, звернутися до міської ради за отриманням дозволу на розробку проектів зем-
леустрою щодо відведення земельних ділянок, що фактично використовуються. 

 

3. Попередити заявників, зазначених у додатку, що: 
3.1 замовники та розробники документації із землеустрою  несуть згідно із 

законом відповідальність за її достовірність, якість і безпеку заходів, передбаче-
них нею; 

3.2 земельні ділянки, зазначені в додатку, буде надано заявникам у користу-
вання окремими рішеннями міської ради.  

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин,  планування та забудови  міс-
та,міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-
ника міського голови відповідно до розподілу обов’язків.  

 
Міський голова                                                                          Ю.Вілкул 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         29.04.2015                                                                                                                       

Проект 



                                                                             
                                                                           

                                                                             Додаток                                                                                                              
                                                                                                    до рішення міської ради 

29.04.2015 №3606 
 

СПИСОК 
заявників, яким надається дозвіл на виготовлення технічної  
документації із землеустрою щодо встановлення  меж  

 земельних ділянок для подальшого надання їх у користування 
 
 

№ 
з/п 

Суб’єкт 
 господарювання  

Цільове викорис-
тання земельної  

ділянки 

Район міста, адреса  
земельної ділянки,  
кадастровий номер 

Площа 
( га ) 

1 2 3 4 5 
1 Фізична  особа-

підприємець  
Шабельник Сергій  

Олександрович 

Розміщення більярд-
ного клубу з баром 

(реалізація алкоголь-
них напоїв) 

Центрально-Міський район, 
вул. Купріна, 25, 

1211000000:08:209:0001 

0,0436 

2 Товариство з обмеженою 
відповідальністю  
"РІАЛ ІСТЕЙТ" 

Розміщення будівлі 
магазину 

Саксаганський район,  
мкр-н Сонячний, 7а, 

1211000000:06:054:0090 

0,2480 

3 Товариство з обмеженою 
відповідальністю  

"АТБ-інвест" 

Розміщення  
магазину 

Довгинцівський район, 
вул. Вечірньокутська, 54а, 
1211000000:03:036:0001 

0,2054 

4 Товариство з обмеженою 
відповідальністю  

"АТБ-інвест" 

Розміщення  
торговельного  

комплексу 

Саксаганський район,  
мкр-н Гірницький, 7а, 

1211000000:06:054:0041 

0,3829 

5 Фізична  особа-
підприємець  

Лівшиць Олександр Ілліч 

Розміщення  
автомийки 

Центрально-Міський район. 
вул. Модрівська, 95, 

1211000000:08:318:0175 

0,0850 

6 Фізична  особа-
підприємець  

Закасовський Андрій  
Анатолійович 

Розміщення спеціалі-
зованого магазину 
непродовольчих  

товарів 

Центрально-Міський район, 
пл. Лебедєва-Кумача, 1/128, 

1211000000:08:358:0154 

0,0280 

7 Товариство з обмеженою 
відповідальністю  
"ЕКОСИСТЕМА" 

Розміщення  
майстерні 

Жовтневий район, 
вул. Ігнатьєва, 2м, 

1211000000:04:334:0010 

0,0073 

8 Товариство з обмеженою 
відповідальністю  
"АТБ-торгстрой" 

Розміщення магазину 
продовольчих товарів 

Жовтневий район, 
мкр-н 5-й Зарічний, 39а, 
1211000000:04:223:0207 

0,1600 

9 Громадянин Асташкін 
Юрій Сергійович 

Для будівництва та 
обслуговування  

житлового будинку, 
господарських буді-

вель і споруд  
(присадибна ділянка) 

Довгинцівський район, 
вул. Батуринська, 86*, 

 

0,0941 

10 Громадянка Деменко 
Вікторія Сергіївна 

Розташування гаража 
індивідуального  

транспорту 

Саксаганський район,  
пр-т Гагаріна, 55а/8, 

1211000000:06:238:0015 

0,0052 

11 Товариство з обмеженою 
відповідальністю  

"Будсталь" 
 
 

Розміщення адмініст-
ративно-виробничої 

будівлі 

Дзержинський район, 
вул. Пісочна, 7г, 

1211000000:02:069:0005 

0,0800 



                                                                       2                                                   Продовження додатка 
 

1 2 3 4 5 
12 Громадяни Палагейкіна 

Антоніна Михайлівна, 
Тихонова Ірина Анатолії-

вна 

Для будівництва та 
обслуговування  

житлового будинку, 
господарських буді-

вель і споруд  
(присадибна ділянка) 

Жовтневий район, 
вул. Сєченова, 23а, 

1211000000:04:441:0020 

0,0771 

13 Садівниче товариство 
"ЮВІЛЕЙНИЙ М"  

Для ведення  
садівництва 

Тернівський район* 7,7** 

14 Громадянка Масловська 
Марія Максимівна 

Для розміщення інди-
відуального гаража 

Довгинцівський район, 
вул. Рильського, 18, 

гараж №2 

0,018** 

15 Громадянка Новосад  
Галина Іванівна 

Для будівництва та 
обслуговування  

житлового будинку, 
господарських  

будівель і споруд 
(присадибна ділянка) 

Центрально-Міський район, 
вул. Мойсеївська, 4* 

 

0,1000** 

16 Громадянин Панарін 
 Віктор Іванович 

Для розміщення  
гаража індивідуаль-
ного автотранспорту 

Центрально-Міський район, 
пр-т Карла Маркса, 78/2* 

 

0,0050** 

17 Громадянка Кулівець  
Тетяна Юріївна 

Для ведення  
садівництва 

Центрально-Міський район, 
вул. Піхотинська, 

садівниче товариство  
"Нептун", 

ділянка №28* 

0,0600** 

18 Громадянин Литвинов 
Сергій Степанович 

Для ведення  
садівництва 

Центрально-Міський район, 
садівниче товариство  

"Троянда", 
ділянка №46* 

0,0702** 

19 Громадянка Дахова Олена 
Валентинівна 

Для ведення  
садівництва 

Тернівський район, 
садівниче товариство  

"Озерне", 
ділянка №87* 

0,05** 

20 Фізична  особа-
підприємець  

Кірєєв Олексій  
Геннадійович 

Для розміщення  
автостоянки 

Жовтневий район, 
вул. Грибоєдова,  

будинок 9/1* 
 

0,3985 

*Інформація про земельну ділянку не внесена до Державного земельного кадастру. 
** За результатами геодезичних вимірювань площа земельної ділянки підлягає уточненню. 

 
Секретар міської ради                                                            С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                         29.04.2015 


